& talia. Promittens dictus thomas p̄fato andree vt supra stipu.  
q; domum campū & vineam p̄dictos faciet eidē andree & suis  
per totū t̄ps p̄dictum nouem annoz habere tenere & quiete ac  
pacifice possidere vel quā. Et q; ab omni persona contradicēsi.  
molestāsi. inquietāsi. seu impediēsi. dictū andream & suos defenz  
derz amparabit in iudicioz extra suis & suos p̄fati thome. p̄p̄as  
sumptibus & expēs. pro quibus omnibus & singulis p̄dictis fir  
mius tenend. complect. & obseruāsi. p̄nominatus thomas de pilo  
obligauit & p̄orb̄ccauit & submisit penes dictū andrē philips  
pi presentē & vt supra stipulatiō. & recipiēt omnia bona sua mo  
bilia & immobilia presentia & futura virtuos & cōpulsionibus cur  
riarum &c. pone quas partes conueniēt. p̄mittens insup dis  
ctus thomas de pilo antedicti andree philippi presentis stipu. &  
et recipiēt. vt supra se nihil fecisse aut dixisse in p̄teritum. & q; ni  
bil dicit seu faciet in futurum propter q; p̄dicta omnia & singu  
la minorem in aliquo obtineant vel habere debeant perpetuo ro  
boris firmitatem vel q; cassari irritari annullari valeant quomo  
dolibet vel rescindi. Sed ita p̄dicta omnia & singula pur supra  
scripta sunt rata grata & firma semper habere eaq; tenere arren  
dere & obseruare: contraq; in aliquo nunq; facere dicere seu veni  
re de iure vel de facto per se nec per aliquam aliam p̄sonam iter  
posttram seu interponendam alicuius vel aliquozus arte obligatio  
seu cautela per solēnem & validū stipulationem & sub ingentio  
ne p̄dicta dictus thomas de pilo promissit dicti andree philip  
pi & p̄senti vt supra stipulanti & recipiēt. Et iuravit ad et super  
sancta dei euangelia ab eodē corāp̄oraliter manu sua dextra gra  
tis tacta. Sub quo quidē iuramēto & super p̄dictis omnibus &  
singulis renunciauit sed dictus thomas de pilo gratis & sciētē  
iuris & facti gnozantior: omniq; actioni & exceptioni & deceptioni  
doli mali fraudis vis metus erroris: in factum conditiōi inde  
biti sine causa vel ex iniusta causa fori p̄uiciōis petitiōi libelli  
& oblatiōi eiusdem decem & viginti dierum inducīs ser̄sūq; messis  
sum & vindemiārū: et omni alij dilatiōi t̄ps. Et generaliter  
omni alij iuri canonico & ciuili nouo & veteri scripto & nō scripto  
diuino & humano promulgato & promulgando quo vel quib⁹ me  
diante contra p̄dicta aut ex eis aliqua venire possēt vel in ali  
quo se iuuare defendere seu tueri. Et dictus andreas philippi lo  
catiōnem siue arrendamentū huiusmodi recipiēs & acceptās bo  
na fide & sine dolo per se & suos heredes & in futurū suc. quocūq;  
q; p̄missit & cōuenit supradicto thome de pilo presentis stipu. solē  
niter & recipiēt p̄ se & suis hered. & success. in futurū vniuersis  
se dicto thome soluere & satisficere in pace & sine q̄stione seu lite  
aut cōtradictiōe q̄cūq; dictā annuā mercedē siue summā decē li  
s iij